quam tu ipsius llrilielmi episcopi ad parte nostri

episcopii dedisti. per y istum monimen nos ipsis rebus

ad parte ipsius episcopii habemus et detinemus pro

prietatem ls actis manifestacio ut supra factap rectum

eorum judicum et auditoribus paruit esse et judi

caveruntj ut justa eorum altercacionem et idem do

ln nomine nomini nei et Salvatoris nostri lhesu

christi otto gracia hei imperator augustus i anno

imperii ejus neo propicio decimo. undecimo dic

mensis januariij indictione quinta coustad nos odel

bertus. qui et Azoj filius quondam celsonia et wal

pertus pater et filiol qui professi sumus anho ex

nacione nostra legem vivere langobardorumj ipso

namque odclbertus jenilor meus mihi consenciente

et subter confirmantej accepesemus nos pater et filio

comuniterj s1cuti et in presencia testium accepimus

ad te Aistulfus judex sacri palaciia filius bone memorie

johanni itemque judicii per misso et vasallo tuo

Martinus argentum per denarios bonos solidos viginti

quatuor finitum precium pro pecia una de vites cum

mni cumbaldi episcopi et johanni advocato profes- d area in qua estad juris nostri. quam abere visi sumus

sionem et manifestacionemfut ipse Adelbertus comes

eadem pecia de terraj quod est insulaj cum eadem

capella in eodem loco et fundo sancto lienedietos

quod in ipsum legitur monimenj justa ipsum moni

inen ad suam habere et detinere proprietatem debetg

et ipsi domnus nunbaldus episcopus et johannis

udvocatus seu pars ipsius episcopii maneret exinde

omni tempore taciti et contenti. liil in eo modo finita

est causaj et hanc noticiam pro securitatem eidem

Adelberti comiti fieri amonuerunL quidem et ego
Alipertus notarius et judex sacri palaciihex jussione

suprascripto misso et judicum amonicione subscripsi.

Anno imperii domui ottoni neo propicio quarto de

cimoj sexto die mensis novembrisp indictione decima

in loco et fundo coreliassco wg et jacct a locus ubi

Sablone diciturs et est area ipsaj ubi ipsas vites estant

per mensura justa juge legitima una. coerit ei da una

parte terra sancti zenonij de alia parte vites llainpodia

da tercia parte vites de eredes quondam liononi item

que iudicij da quarta parte vites liernardhsibe que

alia sunt coherentes. que autem suprascripta pecia de

vitesj cum area in qua estad supranominatamna cum

accessione et ingressm seu cum superioribus et infe

rioribus suiss qualiter supra mensura ct coerencias

legitur in integrump ab ac die tibi qui supra Alsllllil

iudici pro suprascripto argento vendiiiius. tradimus

ill eruditum o foriiascm credo chc sia cai-lason in Lomclhna

dli tum
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et mancipamusp nulli alii venditamv donatamy alie- a et interioribus earum rerumi sicut supra mensura et

flamma obnossiatam vel traditum nisi tibi. et facias

exinde a presenti die tu et heredibus tuis aut cui

iu dederis jure proprietario nomine quicquit volue

ritis.siue omni nostra et eredum nostrorum contra

dicione quidem et spondimus atque promitimus nos

quibus snpra odelbertus et walpertus pater et filio

una cum nostris eredibus tibi cui supra Aistulti iu

dici tuisque eredibus aut cui tu dederis suprascripta

pecia de vites cum area sua1 qualiter superius legitur

in integrumj ab omni homine defensareg qui si de

fendere non potuerimus. aut si vobis exinde aliquit

per covis ingenium subtraere quesierimusj tunc in

dublum suprascripta vendita. ut supra legiturz vobis

restituamus. sicut in tempore fuerit meliorata aut

valuerit sub extimacione in consimile locog et nihil

nobis ex ipsum precium aliquit redeberis Actum

in villa. ubi basilica nova ill diciturifeliciten Signum

manibus suprascriptorum odelbertL qui et Azo. et

walperti pater et filio p qui anc cartula vindicionis

iieri rogaverunL et Suprascripto precio acceperunti

et ipse odelbertus eidem walperti filio suo consenti

ut supra. et eorum relecta est. Signum manus Papii

filius quondam Petri de eadem villa testis. Signum

manus Atonii qui et Azo. filius. . . . . . . . nos odel

bertus. . . . . . . . et walpertus pater et illio abitantes

in loco caliasscop qui professi sumus ex nacione no

stra legem vivere langobardorum. ipse namque Adel

bertus ienitor meus mihi conSenciente et subter con

iirmante. accepisemus nos pater et filio comuniten

sicuti et in presencia testium accepimus ad te Aistul

fus judex sacri palaciia filius bone memorie .lohanni

itemque iudicii argentum per denarios bonos libras

duas et solidos quinque. abente per libra denarios

duocenti quadragintap finitum precium pro pecia una

de vites cum area in qua estadj seu et pecia una

de area aratoria. adque et pratum unum cum sali

ceto insimul tenente juris nostris. quam abere visi

sumus in suprascripto loco et fundo corliassco .lam

dicta pecia de vites iacet a clarav est area de terrap

ubi ipsa vites estatj per mensura justa perticas ju

gialis sexg coerit ei da una parte vites llainpodia

de alia parte terra ipsa Piainpodii da tercia parte

terra bernardL Suprascripta pecia de terra jacet a

loco qui dicitur Mespoloy est per mensura justa per

ticas jugiales sexg coerit ei da una parte terra sancti

lenonii de alia parte terra suprascripto bernardh

da tercia parte terra jam dicto liainpodi Predictol

Pmto jacet a loco qui dicitur Sudiy cum saliceto in

simul tenentea est per mensura justa perticas jugealis

sexg coerit ei da duabus partibus lliuzoloy da tercia

parte terra suprascripto bernardia sibeque alii sent

ln is omnibus coerentes. que autem suprascripta pecia

de vites cum area in qua estatp seu et pecia una

de termi adque et prato uno cum saliceto insimul

tenente iuris nostris supranominatis1 una cum acces

sionibus et ingressoras earums seu cum superioribus

ill basilica nova. forSe basilica bologna uel distretlo di nere

gmdov oPPllre auxilio uel distretto di Locate

m
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coerencias legituri vel palo earum vites in integrum

ab ac die tibi cui supra Aistulii judex pro supra

scripto precio vendimus. tradimus et mancipamusp

nulli alii venditisp donatis1 alienatis. obnossiatis vel

traditis. nisi tibig et facias exinde a presenti die tu

et eredibus tuis aut cui tu dederis jure proprietario

nomine quicquit volueritisa sine omni nostra et ereo

dum nostrorum contradictione. quidem et spondi

mus adque promitimus nos quibus supra odelbertus

et lvalpertus pater et- filio una cum nostris eredibus

tibi cui supra Aistulfi iudex tuisque eredibus supra

scripta pecia de vites cum area in qua estaty et jam

dicta pecia de terra seu predicte prato cum saliceto

insimul tenente. qualiter supra legitur in integrum .

ab omni omine defensareg qui si defendere non po

tuerimus. aut si vobis exinde aliquit per covis ienium

subtraere quesierimusg tunc in dublum suprascripta

pecia de vites et jam dicta pecia de terra adque prato

uno cum predicto saliceto insimul tenente vobis re

stituamus. sicut pro tempore fuerint melioratis aut

valuerint sub extimacione in eodem locog etlnibil

vobis ex ipsum precium aliquit redeberis disimus

Actum in suprascripto loco coliassco feliciter. Si

gnum manibus suprascriptorum odelberti et wal

perti pater et filio. qui anc cartulam vindicionis iieri

rogaverunts et suprascripto argento acceperuntp et

ipse Adelbertus eidem walperti filio suo consensi

ut supray et eorum relecta est. Signum manus Papii

filius quondam Petri testes. Signum manus Azelberti

filius bone memorie Leoni testes. Aistulfus rogatus

subscripsi. ligo Sauselmus notarius domui impera

torisj scriptor uius cartule vindicionisl post tradita